(a) Memoir. de Trevoux 1711. p. 838.

sinistrum de Historicis Latinis, qui ante Ciceronem scripsierunt. & è quibus ne unus quidem extatet tulit. Nam post annales Pontificum Max. quibus nihil potest esse (a) jejunius, si aut ad Fabium, aut ad cumquit tibi semper in ore est Catonem, aut Pisonem, aut ad Fannium, aut ad Venonium venias, quanquam ex his aliis alio plus habet virium, tamen quid tam exile quam isti omnes? Fannio autem etate conjunctus Antipater, paullo inflavus vobemensius, bauitque vires agrestes ille quidem atque horridas, sine nitore apalestra, (b) sed tamen admonere reliquos potuit, ut accuratius scriberent. Ecce autem successere huic belli, Clodius, Asellio: nibil ad Cælium, sed potius ad antiquorum languorem. & inscitiam. Nam quid Accium (c) numerem? cuius loquacitas habet aliquid argusiarum, nec id tamen ex illa eruditæ Græcorum copia, sed ex librariolis Latidis: in orationibus autem multis & ineptis, clatio summa, impudentia: Sisenna ejus amicus omnes adhuc nostros scriptores, nisi forte qui nondum ediderunt, de quibus existimare non possumus, facile superavit. Is tamen neque orator in numero nostro unquam est habitus, & in historiæ puerile quiddam constitetur, ut unum Clitarchum, neque quenquam præterea de Græcis legisse videatur, cum tamen velle duxtaxat imitari: quem si assequi posset, aliquantum ab optimo tamen abesse: Quare tum (Ciceronis) est munus, hoc à te exspectatur. Libri III. de legibus jam editi cum aliis Ciceronis scriptis Philosophicis Rom. 1471. fol. & Venet. 1494. fol. nec non Lipsiæ 1509. fol. atque iterum separatim in eadem civitate 1514. fol. in regione fœni, typis Melchioris Lottheri. Cum commentarius Hadr. Turnebi & Antonii Goveani. Paris. 1552. 4. Ejusdem Turnebi Apologia adversus quorundam calumnias ad librum primum Cic. de legibus prodiit tum alibi tum apud Commelin. 1594. 8. Petri Rami prælectiones excusæ sunt Basil. 1580. 4. Jo. Schæferi, in lectionibus ejus Academicis p. 195. seq. Hamb. 1675. 8. * Gallice primæ vertit notisque adjuvxit Joannes Colinus Paris. 1541. Sed nova atque eleganti veste Gallica indutos proxime vidimus à Morabino, qui, illustri Bignonio dicavit ediditque Parisis 1719. 12. Adi. Diarium Parisiense, Journal des Savans 1719. pag. 683. & Hagense, Europe savante, T. XI. Sept. p. 191.

8. De officiis ad Marcum Filium, qui tum Athenis in disciplina

(a) Ita Salmastus legit in Codice, quem ejus manu notatum habeo, pro *inexpeditus*, vel *injucundius*.

(b) Sic apud Philostratum icon. l. 28. p. 804. καὶ δὲ μὲν τελεῖσθαι ἐπιδημῆτας τῷ